
IKE 1115111011

M Registr. '

 

Sponzorské smlouva . “číslo „ 30 f

Chiesi CZ s.r.o.

se sídlem: Smrčkova 2485/4, 180 00 Praha 8

IČO: 61679381

DIČ: C261679381

bankovní spojení: UnicreditBank Czech Republic,a.s., pobočka Valdek

č. účtu: 1851018/2700

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městsk'm soudem v Praze, oddíl C, vložka 35246

zastoupená: . [OL—OU], jednatelem

(dále jen „partner“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9 140 21 Praha 4 * ,

zastoupený: náměstkem ředitele pro

léčebně preventivní péči

ičo: 00023001

DIC: CZ00023001

bankovní spojení: Česká národní banka

č. účtu: 42334041/0710

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j.: 17268-Il/2012, 'ze dne 29.05.2012

(dále jen „zdravotnické zařízení“ nebo „IKEM“) .

(partner a zdravotnické zařízení dále společně jako „smluvní strany“)

uzavírají tuto

sponzorskou smlouvu

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je podpora kvalitního vzdělávání, zvyšování kvalifikace a následného

vzdělávání zaměstnance IKEM uvedeného v čl. II odst. 2 této, smlouvy.

Il.

Závazky smluvních stran

(1) Partner se zavazuje zajistit účast zaměstnance IKEM na akci American Transplant

COngress (ATC) konanou ve dnech 4.-8.6.2022 v Bostonu ve Spojených Státech

Amerických (dále jen "akce") po dohodě s IKEM, které zaměstnance na akci vysílá.

(2) Tímto zaměstnancem b lze stran IKEM určen[OU—

*ou1 (dále jen „zaměstnanec->.

Jmenovaný zaměstnanec se svým vysláním na výše uvedenou akci souhlasí, což

, dokládá svým podpisem níže. Bez uvedeného souhlasu nenabude tato smloUva

platnosti. Zaméstnanec ziskané poznatky využije pro svou odbornou praxi na základě

pracovně-právní smlouvy s IKEM. ‘

(3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že podpora účasti zaměstnance na akci není

žádným způsobem spojena s jakoukoliv jinou obchodní aktivitou, která případně mezi

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorská smlouva - vzor Stránka 1 z 9

verze 06



IKE

M
stranami může existovat, zejména že IKEM ani jeho zaměstnanci nejsou nijak zavázáni

předepisovat, používat, doporučovat nebo nakupovat jakékoliv zboží, které vyrábí,

dodává, produkuje nebo propaguje partner.

(4) IKEM je povinen vyslat na akci pouze zaméstnance v této smlouvě uvedeného. Žádná '

ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany

oprávněna převést jakékoliv svá práva nebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby.

IKEM se zavazuje, že zajistí, aby informace, které v průběhu akce zaměstnanec uvede,

bud0u podle jeho vědomí a svědomí pravdivé a' přesné, popř. jím prezentované názory

budou odpovídat jeho přesvědčení.

(5) Partner se zavazuje nést veškeré náklady spojené s účastí zaměstnance uvedeného
včl. ll odst. 2 na akci uvedené včl. ll. odst. 1 této smlouvy, jejichž úhradu tímto
způsobem umožňují příslušné právní předpisy, zejména zákon č. 40/1995 Sb., o

regulaci reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování

rozhlasového a televizniho vysílání, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „uznatelné
náklady“) — jedná se o úhradu registračního poplatku, ubytováni, dopravy, transferů.

Přesná částka nákladů spojená s účastí zaměstnance na akci bude partnerem
zdravotnickému zařízení vyčíslena do 15 pracovních dnů od ukončení akce a zaslána
v písemné podobě na adresu IKEM, Odbor účtáren ' ňská 1958/9, 140 21 Praha 4

nebo v elektronické podobě na e-maiďeVe vyúčtování bude uveden
odkaz na uzavřenou sponzorskou smlouVu (datum uzavřeni). Náklady budou
partnerem uhrazeny za zaměstnance přimo poskytovatelům odpovídajících služeb.

Odhadovaná cena nákladů a) přesáhne mě)—nepřesáhne částku 50 000,- Kč bez DPH.

(zaškrtněte nebo uveďte jednu z možností!)

(6) Partner prohlašuje, že disponuje dostatečným finančním, odborným a technickým
zázemím nutným pro řádné plnění předmětu této smlouvy.

(7) Partner bere na vědomí, že tato sponzorská smlouva bude uveřejněna podle zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“)

ze strany IKEM v případě, že odhadovaná cena nákladů nebo následně skutečné

vyúčtované náklady budou ve výši 50 OOO,- Kč bez DPH a vyšší.

(8) V případě, že dojde ke změně termínu akce uvedené v čl. ’ll. odst. 1 této smlouvy,
smluvní strany prohlašují, že tato smlouva zůstává nadále plně platná a účinná a bude

se vztahovat na akcí ve změněném termínu, který si smluvní strany potvrdí emailem,

aniž by bylo nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

lll.

Další ujednání

(1) Partner se dobrovolně připojil k iniciativě Komise EU nazvané Etika a transparentnost

ve farmaceutickém odvětví na základě iniciativy CHIESI Farmaceutici S.p.A., Itálie,

jakožto člena European Federation of Pharmaceutical industries and Associations

(EFPIA) a signatáře Disclosure Code EFPIA. V souladu s dokumentem Data

Processing Agreement bude dobrovolně plnit podmínky Asociace inovativního

farmaceutického průmyslu (AIFP) upravující zveřejňování plateb a jiných plnění

farmaceutických společnosti zdravotnickým odborníkům a zdravotnickým zařízením

(dále jen „Kodex AIFP“). IKEM tak bere na vědomí a souhlasí s tím, že partnerje vázán

podmínkami Kodexu AIFP, podle jehož ustanovení je partner povinen zpracovávat a

sdélovat vybrané informace týkající se převodů hodnot prováděných partnerem ve

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorské smlouva - vzor
Stránka 2 z 9

verze 06



IKrE

M
prospěch IKEM či zdravotnického odborníka. Zaměstnanec poskytl partnerovi své

osobní údaje, neboť v souladu s Kodexem AIFP je konečným příjemcem plnění podle

této smlouvy. IKEM i zaměstnanec podpisem této smlouvy berou na vědomí, že

zpracování osobních údajů zaměstnance partnerem pro výše uvedené účely

představuje podmínku pro to, aby mohla být zajištěna jeho účast na akci. Souhlas se

zpracováním osobních údajů pracovníka tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

(2) IKEM a zaměstnanec jsou odpovědní za plnění svých daňových a jiných povinností,

zejména s ohledem na příslušná ustanovení zák, č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,

v platném znění, a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

(3) IKEM se zavazuje dodržovat povinná ustanovení partnera, jak jsou uvedena v příloze

č. 2 této smlouvy, a bude jednat v souladu s Etickým kodexem partnera, s kterým se

IKEM před podpisem smlouvy seznámil.

IV.

Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

(2) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího

uzavření, jde-li o smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru

smluv, pak teprve dnem zveřejnění v registru smluv.

(3) Tuto smlouvu lze ménit nebo doplňovat pouze po vzájemné dohodě smluvních stran

formou písemných dodatků podepsaných oběma stranami, není-Ii výše uvedeno jinak.

(4) Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž partner obdrží jedno a

zdravotnické zařízení dvě vyhotovení. Pokud je tato smlouva podepisována

elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma

smluvními stranami.

(5) Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že ujednání v ní uvedená odpovídají jejich

pravé a svobodné vůli a současně prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni,

ani za jinak nevýhodných podminek. Na důkaz toho připojují ke smlouvě své

vlastnoruční podpisy. '

(6) Následující přílohy tvoří neoddělitelnou část smlouvy:

1. Souhlas se zpracováním osobních údajů

2. Povinná ustanovení partnera

Samostatné ujednání — registr smluv

Partner bere na vědomí, že IKEM je povinen zveřejňovat informace v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). V případě, že odhadovaná

cena nákladů podle Přílohy č. 1 této smlouvy nebo následně skutečné vyúčtované náklady

budou vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, splní povinnost zveřejnění smlouvy v Registru smluv

IKEM a nikoli partner, a to v souladu s níže uvedeným.

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorská smlouva - vzor
Stránka 3 z 9

verze 06



IKE

Smluvni strany se dohodly, že IKEM neuveřejní v registru smluv, zejm. neuvede v metadatech

části výše uvedené smlouvy umístěné mezi symboly: „[XX...XX]“, ,,[NP...NP]" a „[OU...OU]“
jako údaje, které zákon o registru smluv uveřejnit zakazuje nebo neukládá.

Partner se zavazuje poskytnout IKEM zasláním na maíl_smlouvu s úpravami
dle předchozího odstavce v přípustném formátu za účelem jejího uveřejnění IKEM.

Toto samostatné ujednání je nezávislé na vzniku či trvání výše uvedené smlouvy.

22 05. Zag

VPr

 

  

  

   

   

e natg hiesi CZ s.r.o.
náměstek ředitele pro léčebně

Souhlasím tímto se svým vysláním na výše uvedenou a

'stnance

 
Pi‘lloha č 2 k OS 202 Sponzorské smlouva - vzor

Stránka 4 z 9
verze 06



IK+E

M
Příloha č. 1 ke sponzorské smlouvě — informace o zpracování a

souhlas se zpracováním osobních údajů

Já, níže podepsaný/á,

[OU pan/pani:

dat. nar.:

bytem:

 

(dále jen „lékař“), coby subjekt údajů, na základě poučení tímto beru na vědomí, že

společnost Chiesi CZ s.r.o., IČO: 616 79 381, se sídlem: Praha 8, Smrčková 2485/4, PSČ

18000, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 35246

(dále jen „Společnost“), coby správce osobních údajů,

zpracovává mé osobní údaje

(i) v rozsahu osobních údajů uvedených výše, tj. zejména v rozsahu jméno a příjmení,

datum narození, trvalý pobyt, kontaktní údaje;

(ii) automatizovaně, příp. manuálně;

(iii) pro účel: účasti na kongresu, konferenci, výjezdním zasedání či na jiné

marketingové akci, tzn'. pro účely přípravy a organizace příslušné akce, při které je zpravidla

lékaři zajišťováno ubytování a další služby

(iv) právní základ pro zpracování je splnění povinností ze smlouvy.

Dále jsem byl informován a beru na vědomí, že Společnost po ukončení akce zlikviduje osobní

údaje lékaře, ledaže je jejich uchování vyžadováno právními předpisy. Společnost se zavazuje

shromažďovat osobní údaje lékaře pouze v rozsahu nezbytně _nutném pro naplnění výše

vymezených účelů a nezpracovávat osobní údaje pro žádné jiné účely než pro ty výše

vymezené. Společnost může případně sdílet osobní údaje lékaře s jejími partnery (např. s

agenturou, hotelem či jinou ubytovací institucí, dopravní společností, pořadateli akce), bude-li

to nutné pro organizaci příslušné akce, a to ve vztahu k účelům popsaným v tomto souhlasu.

Poučení pro subjekt údajů

Já, coby subjekt údajů, beru na vědomí, že:

- zpracování mých osobních údajů pro výše vymezený účel je nezbytné pro účast na

Společností pořádané akci;

- mám právo získat informace o zpracování mých osobních údajů, kterými nedisponují;

- mám právo od Společnosti coby správce osobních údajů ohledně mých osobních údajů

požadovat, aby opravila nepřesné a doplnila neúplné osobní údaje; ve stanovených

případech vymazala osobní údaje nebo omezila zpracování osobních údajů;

- mám právo na přenositelnost osobních údajů, které jsem Společnosti poskytl a které

Společnost zpracovává automatizovaně na základě mého souhlasu, tedy na získání

těchto osobních údajů, příp. jejich předání dalšímu správci, ve strukturovaném, běžně

používaném a strojově čitelném formátu; a

- zjistím-li nebo domnívám-li se, že zpracování mých osobních údajů je prováděno v

rozporu s právními předpisy, mám právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních

údajů ČR (www.uoou.cz).

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorské smlouva - vzor Stránka 5 z 9

verze 06



IKE

Souhlas se zpracováním osobních údajů v souvislosti s tzv. Disclosure Code

Beru na védomi, že Společnost se dobrovolně připojila k iniciativě Komise EU nazvané Etika

a transparentnost ve farmaceutickém odvětví na základě iniciativy CHIESI Farmaceutici s.p.A.,

Itálie, jakožto člena European Federation of Pharmaceutical Industries and Associations

(EFPIA) a signatáře Disclosure Code EFPIA. V souladu s dokumentem Data Processing

Agreement bude Společnost dobrovolně plnit podmínky Asociace inovativního

farmaceutického průmyslu (AIFP) upravující zveřejňování plateb a . jiných plnění

farmaceutických společností zdravotnickým odborníkům a zdravotnickým zařízením.

Zaškrtnutím níže uvedeného políčka SOUHLASÍM a podpisem tohoto dokumentu,

uděluji Společnosti dobrovolný souhlas dle níže uvedených podmínek:

a. Správce osobních údajů je: Chiesi CZ s.r.o., Praha 8, Smrčkova2485/4, PSČ 18000,

IČ: 61679381, zapsaná v OR vedeném Městským Soudem v Praze, oddil C., vložka 35246. .

b. V souladu s výše uvedenou iniciativou a Kodexem, budou osobní údaje v rozsahu

jméno, příjmení, titul, misto (sídlo) výkonu hlavní praxe včetně země a plné adresy, případně

evidenční číslo ČLK/ČLnK, specifikace přijatého plnění včetně všech plateb a jejich popisu dle
smluv uzavřených mezi vámi a sprévcem či jinak obdržených, zpracovány za účelem jejich

zveřejnění a s tím spojeného uchování správcem či zpracovatelem tj.: Asociací inovativního

farmaceutického průmyslu, se sídlem Budova IBC, Pobřežní 3, Praha 8, 186 00 (AIFP) dle

podmínek příslušného Kodexu AlFP.

c. Správce je oprávněn předat osobní údaje zpracovatelům, se kterými uzavře příslušné

smlouvy o zpracova’ni.osobnich údajů v souladu s článkem 28 NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO
PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu téchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochrané osobnich údajů) (dále jen .,GDPR"). V případě,

že budou osobní údaje předány do zahraničí mimo Evropskou unii, bude vždy postupováno

tak, aby byla zajištěna maximální ochrana osobních údajů a postupováno v souladu s GDPR.

Příjemcem osobních údajů je i společnost Chiesi Pharmaceuticals GmbH, se sídlem

Gonzagagasse 16/16, 1010 Vídeň, Rakousko, společnost CHIESI Farmaceutici S.p.A., se

sídlem Via Palermo 26/A, 43100 Parma, Itálie.

d. Doba zpracování osobních údajů:

- pro účely zveřejnění po dobu tří let ode dne jejich prvního zveřejnění a

- pro zpracování formou uchování po dobu pěti let následujících po uplynutí 6

měsíců následujících po roce, ve kterém bylo příslušné plnění dle této dohody

poskytnuto.
~

e. Já, coby subjekt údajů, beru na vědomí, že:

- poskytnutí mých osobních údajů pro výše vymezený účel je dobrovolné;

- mám právo získat informace o zpracování mých osobních údajů, kterými nedisponují;

- mám právo od Společnosti coby správce osobních údajů ohledně mých osobních údajů

požadovat, aby opravila nepřesné a doplnila neúplné osobní údaje; ve stanovených případech

vymazala osobní údaje nebo omezila zpracování osobních údajů; v '

- mám právo na přenositelnost osobních údajů, které jsem Společnosti poskytl a které

Společnost zpracovává automatizovaně na základě mého souhlasu, tedy na získání těchto

osobních údajů, příp. jejich předání dalšímu správci, ve strukturovaném, běžně používaném a

strojově čitelném formátu;

- zjistím-li nebo domnívám-li se, že zpracování mých osobních údajů je prováděno v

rozporu s právními předpisy, mám právo podat stížnost u Uřadu pro ochranu osobních údajů

ČR (www.uoou.cz); a

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorské smlouva - vzor
Stránka 6 z 9

verze 06



IKrE

- zde udělený souhlas se zpracováním osobních údajů můžu kdykoliv odvolat písemným

oznámením, včetně elektronického, doručeným Společnosti osobně, poštou nebo emailem.

Odvoláním mého souhlasu není dotčena zákonnost dřívějšího zpracování osobních údajů

založeného na mém souhlasu.

D Souhlasím se zpracováním osobních údajů dle výše uvedených podmínek v

souvislosti s tzv. Disclosure Code.

\ Nesouhlasím se zpracovanim osobních údaju dle výše uvedených podmínek v

souvislosti s tzv. Disclosure Code.

/
//

'/ Ž ffi-:

  

 

      
V dne
   

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorská smlouva - vzor
Stránka 7 z 9

verze 06



IKE

M
Příloha č. 2 ke sponzorské smlouvě — Povinná ustanovení partnera

1. Právo na_provedení auditu/kontroly:

AUDIT

a. IKEM poskytne a zajistí, aby jeho schválení subdodavatelé poskytli společnosti

Chiesi a jeho zmocněncům nebo zástupcům a/nebo jakýmkoli externím

auditorům, jimž společnost Chiesi podléhá, právo na přístup (ať už vzdálený

nebo jiný) v průběhu pracovního dne na základě oznámení doručeného

přiměřeně předem nebo pět (5) pracovních dnů, podle toho, co je kratší, k:

i, zařízení IKEM a schválených subdodavatelů (včetně prostor a

systémů);

ii. personálu IKEM a schválených subdodavatelů; a

iii. veškerým datům (včetně Dat společnosti Chiesi), záznamům,

dokumentům a dalším materiálům najakémkoli médiu nebo vjakémkoli

formátu, které jsou průběžně v držení nebo pod kontrolou IKEM nebo

schválených subdodavatelů a které se vztahují ke Službám nebo se

jinak týkají závazků IKEM z této smlouvy, včetně jakéhokoli porušení,

případně které souvisí s poplatky (včetně práva na pořizování kopií),

jak společnost Chiesi případně požaduje v průběhu šesti (6) let po ukončení této smlouvy

v souvislosti s jakýmkoli posouzením, zda IKEM dodržuje své závazky z této smlouvy.

b. IKEM poskytne a zajistí, aby personál IKEM a schválení subdodavatelé

neprodleně poskytli společnosti Chiesi veškerou spolupráci, pomoc a informace

požadované společností Chiesi v souvislosti s tímto článkem.

Po jakékoli činnosti realizované na základě tohoto článku je společnost Chiesi

oprávněna projednat svá zjištění s IKEM, a pokud to společnost Chiesi

vyžaduje, dohodnou-se smluvní strany na- plánu (včetně harmonogramu

realizace plánu) vyřešení všech zjištěných problematických záležitostí (dále

označovaný jako ,Plán nápravných opatření'). IKEM souhlasí s tím, že Plán

nápravných opatření bude obsahovat všechna přiměřená doporučení

společnosti Chiesi.. Pokud uplatnění práv společnosti Chiesi podle tohoto

článku vyvolá u společnosti Chiesi důvodné podezření, že IKEM neplní nebo

nesplnil některou ze svých povinností z této smlouvy, pak — aniž jsou dotčena

ostatní práva a opravné prostředky Společnosti Chiesi —je IKEM povinen učinit

nezbytné kroky (včetně těch, které jsou uvedeny v Plánu nápravných opatření)

k tomu, aby své povinnosti plnil bez dodatečných nákladů pro společnost

Chiesi. Smluvní strany se dohodly, že nedodržení Plánu nápravných opatření

ze strany IKEM v přiměřené lhůtě se pro účely ustanovení čl. 4.1 považuje za

podstatné porušení této smlouvy. Pokud se smluvní strany nedohodnou na

Plánu nápravných opatření, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna danou

záležitost eskalovat.
'

Pokud jakýkoli audit zjistí nadměrné účtování ze strany IKEM najakékoli faktuře

nebo fakturách, pak IKEM okamžitě poukáže společnosti Chiesi částku

odpovídající přeplatku plus úroky při Výchozí úrokové sazbě splatné za období

trvající ode dne, kdy byla platba přeplatku společností Chiesi provedena, do

data provedení opravného vrácení přeplatku (dále označovaná jako

,Vyrovnávací platba‘), a to jednim 2 dále uvedených způsobů, který podle svého

uvážení zvolí společnost Chiesi :

Příloha č 2 k OS 202 Sponzorské smlouva - vzor
Stránka 8 z 9

verze O6



IKE

M
i. odečtení částky Vyrovnávací platby z Poplatků jinak splatných

' poskytovateli v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byl přeplatek

zjištěn, za účelem výpočtu částek splatných IKEM; nebo

ii'. pokud není v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byl přeplatek

zjištěn, splatná žádná faktura, pak vystavením dobropisu k předchozí

faktuře, který IKEM uhradí jako dluh do deseti (10) pracovních dnů od

vydání takového dobropisu.

2. Protikorupční ustanovení

1.1 IKEM prohlašuje, že zná, a zavazuje se, že bude dodržovat protikorupční zákony a

Protikorupční směrnici společnosti Chiesí (kterou je možné si přečíst v aktuálně platném

znění *na adrese http://www.chiesl.cz/spoleenska—odpovdnost/eticky—kodex/ nebo si ji

vyžádat).

1,2 8 odkazem na přijetí těchto Podmínek se IKEM zavazuje, že:

(a) nedá ani nepřislíbí peníze, provize, náhrady ani jiné výhody, včetně darů, pohoštění

nebo jakéhokoli druhu výhody, včetně nehmotné (pokud není možné ji považovat za

zdvořilostní výhodu malé hodnoty), úředníkům, třetím osobám, právním zástupcům

společnosti Chiesí, členům představenstva nebo zaměstnancům (nebo komukoli, kdo jedná

v zastoupení společnosti Chiesi), které by představovaly porušení jakéhokoli vztahujícího

se interního antikorupčního předpisu a byly mimo limity stanované Protikorupční směrnicí

společnosti Chiesí;

(b) v každém případě nahlásí, aby tak zajistil dodržení ze strany společnosti Chiesí,

jakoukoli žádost nebo dar nebo příslib toho, co bylo nahlášeno podle písmene (a) výše, bez

ohledu na jakékoli posouzení souladu takové aktivity s ustanoveními Protikorupční

směrnice společnosti Chiesí;

(c) neuzavře smlouvy správními zástupci, členy představenstva a/nebo zaměstnanci

společnosti Chiesí.

1.3 Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoli podstatné porušení ustanovení tohoto

článku nebo jeho části představuje významné porušení těchto Podmínek. Pokud společnost

Chiesí obdrží jakékoli informace nebo oznámení o skutečnostech nebo soudních řízeních,

které přiměřeně naznačují podstatné porušení tohoto článku nebo jeho části, je společnost

Chiesí oprávněna — aniž jsou dotčena jakákoli jiná dostupná práva a opravné prostředky —

s okamžitou platností přerušit plnění těchto Podmínek nebo tyto vypovědět.

3. Za účelem úplné integrace principů udržitelnosti do svého podnikání přijala společnosti

Chiesí právní statut prospěšné společnosti (Benefit Corporation) a dosáhl certifikace B Corp.

Na základě tohoto závazku vyvinula společnost Chiesí Code of lnterdependence (Kodex

chování dodavatelů; do kterého lze nahlédnout či si jej stáhnout na následujících stránkách

- https://www.chiesi.com/flipbook.php?url=httpszliwww.chiesi.com/documenti/30_code—of—

interdependencepdf) s cílem identifikovat etické standardy, které se společnost Chiesi a

jeho dodavatelé zavazují dodržovat v rámci svého podnikání a spolupráce. IKEM

prohlašuje, že se 3 Code of lnterdependence seznámil a zavazuje se dodržovat,

v souvislosti se zajišťováním povinností a závazků vyplývajících z této smlouvy, zásady

v něm uvedené a spolupracovat se společností Chiesi na dosažení cílů udržitelnosti v něm

popsaných.

Příloha č 2 k 08 202 Sponzorské smlouva - vzor
Stránka 9 z 9

verze 06




